Le conseil municipal, à l’unanimité des membres présents, autorise le maire à entreprendre toutes les 
démarches et à signer tous les documents nécessaires à l’acquisition des terrains suivants, Section 41 :  
-  parcelle 168, d’une contenance de 878 m²,  
-  parcelle 170, d’une contenance de 622 m²,  
pour la somme globale de cent vingt mille euros (120 000 €) appartenant aux héritiers THIRY. 

L’acte de vente sera rédigé par Maître Raymond ROESEN, notaire à METZ. 
Pierre HEINE, maire, représentera la commune lors de cette vente. 

Tous les membres ont signé au registre 
Pour extrait conforme